
POSKYTNUTÉ GRANTY NA PODPORU KULTURNÍCH, SPORTOVNÍCH A JINÝCH AKTIVIT 
Z     ROZPOČTU OBCE NAVSÍ PRO ROK  2007  

Název organizace Název projektu Skutečně
čerpáno

Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov Na činnost organizace 5 000,-
Český rybářský svaz, ZO Jablunkov Zarybnění toků ve správě místní organizace Českého rybářského svazu 15 000,-
Klub důchodců Návsí Den Matek 20 000,-
Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd - Jižní Morava 15 000,-
Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd na Slovensko - Piešťany 15 000,-
ZO Český svaz ochránců přírody Olza Návsí  Otvírání studánek 3 000,-
ZO Český svaz ochránců přírody Olza Návsí  Mikuláš pro mladé ochránce přírody 500,-
ZO Český svaz ochránců přírody Olza Návsí  Den Země                                                            ( poskytnutá výše Kč  3 700,- ) 1 808,-
ZO Český svaz ochránců přírody Olza Návsí  Beskydský Měch – očista turistických stezek v Beskydách 6 000,-
Fotoklub Jablunkov Celorepublikové setkání fotografů v Moravské Třebové 3 000,-
ČS chovatelů poštovních holubů Návsí Na závodní činnost organizace v roce 2007 7 000,-
Český svaz včelařů, ZO Jablunkov Odborná osvěta členů svazu včelařů 4 000,-
PZKO Návsí Informační zpravodaj                                    ( poskytnutá výše Kč 4 000,- ) 0
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí Gorolská zabíjačka 8 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí Alegorický vůz na  60. Gorolské svátky 4 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí Na 60 . výročí založení PZKO 12 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí Dětský den – Jak čas změnil naší vísku 4 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí Na činnost organizace PZKO Návsí 8 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí, Melodia Na mezinárodní festival pěveckého sboru ve Val Pusteria v Itálií 30 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Návsí, Melodia Na mezinárodní festival adventní a vánoční hudby - Pražské Vánoce 15 000,-
Matice školská, při polské základní škole Návsí Zhotovení lidových krojů pro žáky polské základní školy v Návsí 8 000,-
Sportovní klub  Návsí Turnaj ve volejbalu 7 000,-
Sportovní klub Návsí Tenisový turnaj čtyřher 3 500,-
Sportovní klub Návsí Turnaj v minikopané 14 500,-
Pěvecký sbor Gorol Jablunkov 60. výročí založení sboru Gorol, vydání CD 5 000,-
Matice slezská MS Návsí Tradiční soutěž lidových písní regionu Slezska pro děti ZŠ a PZŠ Návsí 3 000,-
Matice slezská MS Návsí Poznávací zájezd do Brna 12 000,-
Matice slezská MS Návsí Tradiční šachový turnaj pro děti ZŠ a PZŠ Návsí 3 500,-
Matice slezská MS Návsí Poznávací zájezd za historií Těšínského Slezska 3 000,-
Matice slezská MS Návsí Slezské večery – 4 témata 4 000,-
Matice slezská MS Návsí Po stopách naučno-poznávací stezky pro děti, juniory a seniory 2 500,-
Matice slezská MS Návsí Přátelské posezení při lidové hudbě pro širokou veřejnost – tradiční akce 7 000,-
Základní kynologická organizace Jablunkov Ukázková  cvičení pro žáky ZŠ a MŠ Návsí, Klubový přebor, Dětský den 8 000,-
Sdružení rodičů a přádel školy při ZŠ Návsí Její krása za to stojí 11 000,-
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Návsí Kouzla a čáry keramiky z Gandalfovy dílny 20 000,-
Sdružení rodičů a přádel školy při ZŠ Návsí Dětské radovánky 2007 9 000,-
ČSS - Sportovně střelecký klub Návsí Střelecké soutěže v roce 2007 3 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Jasení Jarní ples 1 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Jasení Prázdniny s tancem 5 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v Jasení Divadelní představení 4 000,-
Polský svaz kulturně osvětový v  Jasení Návštěva kulturních památek - Jižní Morava 5 000,-
Farní sbor Slezské církve evangelické v Návsí Dětský tábor 13 000,-
Farní sbor Slezské církve evangelické v Návsí Florbalový kemp 10 000,-
Farní sbor Slezské církve evangelické v Návsí Anglický kemp 12 000,-
Konvent sester Alžbietinek v Jablunkově Vybavení vícelůžkových pokojů zástěnami 5 000,-
Nemocnice Třince Vybudování neurologické jednotky intenzivní péče 5 000,-
Sanatorium Jablunkov Dovybavení vodoléčby 5 000,-

celkem    365 308,-Kč


